Úřední zprávy OFS Beroun
BD-12/10-2012

Info pro oddíly a rozhodčí (důležité !!!):

STK + KM upozorňují, že v platnosti stále zůstávají registrační průkazy s logem ČMFS, FAČR s rodným číslem a FAČR s ID. Doporučujeme oddílům na zadní stranu u RP s rodným číslem samolepícím štítkem zapsat ID hráčů! V zápisech o utkání se uvádějí hráči, funkcionáři a rozhodčí pouze s ID!
Případné dotazy volejte ihned - p. Marx (tel. 603 487 756) nebo p. Knotek (tel. 728 870 087)!

V provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz
Pro hlášení výsledků již používejte výhradně (!) FORMULÁŘ k hlášení výsledků na uvedené webové adrese. Přihlašovací údaje pro hlášení výsledků obdrželi zástupci jednotlivých klubů na losovacím aktivu v Hýskově (21.7. 2012)
POZOR: STK v návaznosti na udělené a opakující se pokuty znovu upozorňuje na článek 20 RS - výňatek:
Oddíly POVINNĚ nahlásí:
Soutěž, kdo s kým hrál, výsledek utkání, výsledek poločasu a jméno rozhodčího.

U dospělých pak dále střelce branek domácího i hostujícího družstva a počet diváků !!!
POZOR: výsledky hlaste nejpozději do 22:00 hodin toho dne, kdy se utkání hrálo (viz RS) !!!

· Pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!!
· Pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz
POZOR: již nepoužívejte až dosud známé e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani ofsberoun@fotbal.cz
Z jednání STK + KM
1. Výsledky mistrovských utkání:

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno
OP st. přípravky  - sk. A – Hudlice  (6.10. 2012)
1. Zdice
28:3
12

2. Hýskov
20:3
9

3. Králův Dvůr
7:15
6

4. Nižbor
3:15
3

5. Hudlice
2:24
0

OP st. přípravky  - sk. B – ČL-U Beroun (6.10. 2012)
1. Loděnice
26:6
12

2. Beroun B
16:10
9

3. Liteň/Z.Třebaň
8:12
4

4. Vysoký Újezd
4:16
3

5. Mořinka/Karlštejn
12:22
1

OP st. přípravky  - sk. C – Libomyšl (6.10. 2012)
1. Rpety
18:10
9

2. Lochovice
11:12
7

3. Hostomice
11:9
6

4. Libomyšl
11:10
4

5. Praskolesy
4:14
3

OP ml. přípravky  - sk. A – Rudná (7.10. 2012)
nehráno pro nezpůsobilý terén – náhradní termín neděle 21.10. ve 13.00 – Rudná.
OP ml. přípravky  - sk. B – Hýskov (3.10. 2012)
1. Králův Dvůr
18:1
6

2. Hýskov
7:11
3

3. Z.Třebaň/Liteň
0:13
0

OP ml. přípravky  - sk. C – Drozdov (3.10. 2012)
 1. Hořovicko
20:1
9

2. Drozdov
14:6
6

3. Osek
10:14
3

4. Cerhovice
1:24
0

2. Pokuty
STK + KM uděluje pořádkové pokuty oddílům:

FK Olympie Zdice – 100,- Kč – chybné nahlášení výsledku – OPD č. 0704;
FK Olympie Zdice – 100,- Kč – pozdní nahlášení výsledku – OPmlŽ č. 0704;
FK Olympie Zdice – 100,- Kč – nepředložení soupisky – III.B č. 0704;
Hudlice – 50,- Kč – pozdní nahlášení výsledku – OPmlŽ č. 0703;
Stašov – 300,- Kč – zavinění pozdního začátku utkání – IV.A č. 0701;

SK Tetín – 1 000,- Kč – nedostavení se k utkání – OP st.žáci č. 0701.
3. Trenérský kurz - licence „C“:
Zájemci o absolvování kurzu pro získání trenérské licence „C“ se mohou hlásit do 20.10. 2012. Přihlášku naleznou na webu www.ofsberoun.cz v sekci Dokumenty. Předpokládaná cena kurzu je 1 000 – 1 500 Kč dle počtu přihlášených zájemců.
4. Kontumace utkání:
Utkání OP st.žáci č. 0701 – Durisol Všeradice – SK Tetín se kontumuje 3:0 a 3 body ve prospěch domácích.
Důvod: hosté se k utkání nedostavili.

5. Schválené dohody:
Lužce – Čechie Nový Jáchymov – III.A - utkání č. 1307 – utkání bude sehráno v sobotu 17.11.2012 ve 13.30 na hřišti v Lužcích;

SK Rpety B – Doubravan Újezd B – IV.B – utkání č. 0104 – utkání bude sehráno v neděli 11.11.2012 ve 14.00 na hřišti ve Rpetech;
FK Králův Dvůr A  - ČL-U Beroun B – OP ml.žáci A – utkání č. 0801 – utkání bude sehráno v pondělí 15.10.2012 v 16.30 na hřišti v Králově Dvoře;
FK Králův Dvůr B – FK Stejstav Hýskov – OP ml.žáci A – utkání č. 0802 – utkání bude sehráno v pondělí 15.10.2012 v 16.30 na hřišti v Králově Dvoře;
FK Králův Dvůr A – FK Stejstav Hýskov – OP ml.žáci A – utkání č. 1001 - utkání bude sehráno ve středu 17.10.2012 v 16.30 na hřišti v Králově Dvoře;

OP ml. přípravky sk. A – turnaj Rudná – bude sehrán v neděli 21.10. 2012 ve 13.00 na hřišti v Rudné.

6. Předání do DK:
STK předává do DK hlavního pořadatele Lhotku Ivana (Hudlice), ID 64040697 za neplnění povinností po utkání Hudlice – Lužce – III.A – utkání č. 0705.
7. Trenérská jednotka pro mládež s profesionály:

Trenérská rada Středočeského fotbalového svazu pořádá akci „Létající trenéři“. V praxi to znamená, že oddíly, které chtějí pracovat s mládeží podle moderních trendů, si mohou objednat u hlavního trenéra mládeže Středočeského fotbalového svazu M. Kormaníka (skfs-kormanik@cstv.cz, tel: 724 112 661) speciální tréninkovou jednotku na vlastním hřišti s profesionálními trenéry. Přibližná doba trvání cca 2 hodiny.

Tato akce je zdarma!
8. Kontrola soupisky:

STK provedla kontrolu soupisky FK Olympie Zdice – bez závad.
9. Výsledky MOS U11 a U12 výběru OFS Beroun:

U11 - OFS Beroun – OFS Praha-západ 42:6 (16:3).
U12 - OFS Beroun – OFS Praha-západ 5:4 (3:1)..

10. Upozornění:

· KM upozorňuje všechny oddíly, aby si řádně zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech členů svých mládežnických družstev !!!
Z jednání DK (4.10. 2012)
NEPODMÍNĚNĚ

Kokrda Martin – Lužce – 1 týden – 17.9.-24.9. 2012 – JDŘ 6a
Nič Jan – Chrustenice – 1 týden – 17.9.-24.9. 2012 – JDŘ 6a
Loukota Tomáš – Srbsko – 4 týdny  – 24.9.-22.10. 2012 – JDŘ 5a
Švarc Martin – Podluhy – 1 týden – 1.10.-8.10. 2012 – JDŘ 6a
Sudík Jiří – Stašov – 1 týden – 1.10.-8.10. 2012 – JDŘ 6a
Matějka Filip – Nižbor – 1 týden – 1.10.-8.10. 2012 – JDŘ 6a
Kern Jan – Nižbor – 6 týdnů – 1.10.-12.11. 2012 – JDŘ 3b
Jehlička Stanislav – Chrustenice – 2 týdny  – 1.10.-15.10. 2012 – JDŘ 5a
Michalík Jiří – ČLU Beroun – kopie Zápisu o utkání byla zaslána na SKFS k přímému vyřízení – hráč je na soupisce „A“ mužstva, které startuje v KP
Hošek Martin – Ž – Komárov – 8 týdnů – 24.9.-19.11. 2012 – JDŘ 10b
Dudl Pavel – VDŽ – Komárov – 6 týdnů – 24.9.-5.11. 2012 – zákaz výkonu funkce vedoucího družstva žáků - JDŘ 10d
Vaic Martin – Ž – Komárov – 6 týdnů – 24.9.-5.11. 2012 – zákaz výkonu funkce kapitána - JDŘ 10d

ŽÁDOST

Ryška Ondřej – Běštín
Kalina Josef – Trubín
– oba – žádosti o prominutí trestu se nevyhovuje

POŘÁDKOVÁ POKUTA

Felbabka – 500,- Kč – nedostavení se zástupce oddílu k projednání na DK

NEPROJEDNÁNO - nejsou náležitosti
Ungr Jaroslav – Újezd

Odvolací lhůta – do 19.10. 2012

Z jednání DK (11.10. 2012)
Předvolání:
Dne 18.10.2012 se v 16:15 hodin dostaví na DK pod zastavením činnosti oddílu kopané Hudlice hlavní pořadatel utkání Ivan Lhotka (Hudlice – Lužce). Důvod: neplnění povinností HP.
Z jednání KR
Nábor nových rozhodčích
- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun - Hlinky.
Delegáti utkání:
- KR OFS Beroun znovu upozorňuje oddíly na čl. 40 RS (výňatek viz níže):
Delegáti svazu budou obsazováni na mistrovská utkání dle potřeb OFS a jeho komisí a na žádost oddílů.
Obsazení soutěží:
	OFS Beroun - 12. - 14.10.2012 - úřední začátek v 16.00 hodin 
	 
	 
	 
	 

	OP:
	
	0
	8
	0
	1
	Stašov
	-
	SK Tlustice
	so
	
	
	Pecka, Marx, Zuska

	8.kolo
	
	0
	8
	0
	2
	Sparta Podluhy
	-
	SK Nižbor
	so
	
	
	Spiegl, Egrt, Koldová

	
	
	0
	8
	0
	3
	Chlumec
	-
	Český lev Union-Beroun B
	ne
	
	
	Klečka, Krbec, Setnička

	
	
	0
	8
	0
	4
	Slavoj Osek
	-
	SK Doubravan Újezd
	so
	
	
	Krupa, Krůta, Rylich

	
	
	0
	8
	0
	5
	Karlštejn
	-
	FK Olympie Zdice
	so
	
	
	Bidšovský, Krbec, Kros

	
	
	0
	8
	0
	6
	Horymír Neumětely
	-
	FC Freyburg Trubín
	so
	
	
	Hájek, Knotek, Belanský

	 
	 
	0
	8
	0
	7
	Praskolesy
	-
	FK Komárov
	so
	 
	 
	Šnajdr, Vodička, Plecitý

	III.A
	
	0
	8
	0
	1
	SK Tetín
	-
	Ostrovan Zadní Třebáň
	ne
	
	
	Anýž

	8.kolo
	
	0
	8
	0
	2
	Broumy
	-
	SK Nižbor B
	ne
	
	
	Kros

	
	
	0
	8
	0
	3
	Lužce
	-
	Vysoký Újezd
	ne
	
	
	Krůta

	
	
	0
	8
	0
	4
	Čechie Nový Jáchymov
	-
	Hudlice
	ne
	
	
	Hájek

	
	
	0
	8
	0
	5
	AFK Loděnice  B
	-
	Srbsko
	ne
	
	
	Špicl

	
	
	0
	8
	0
	6
	VČS Tmaň
	-
	FK Svatá
	so
	10,15
	
	Krbec

	 
	 
	0
	8
	0
	7
	SK Cembrit Beroun-Závodí
	-
	Kublov
	ne
	10,15
	 
	Knotek

	III.B
	
	0
	8
	0
	1
	Slavoj Osek B
	-
	Union Cerhovice B
	ne
	
	
	Spiegl

	8.kolo
	
	0
	8
	0
	2
	Litavan Libomyšl
	-
	Běštín
	so
	
	
	Špicl

	
	
	0
	8
	0
	3
	Vižina
	-
	SK Březová 08
	so
	13.00
	
	Koza

	
	
	0
	8
	0
	4
	Slovan Lochovice
	-
	Drozdov
	so
	
	
	Sekerka

	
	
	0
	8
	0
	5
	Hostomice B
	-
	FK Olympie  Zdice B
	so
	14.00
	
	Veverka

	
	
	0
	8
	0
	6
	Horymír Neumětely B
	-
	Felbabka
	ne
	14.00
	
	Pos

	 
	 
	0
	8
	0
	7
	Durisol Všeradice
	-
	SK Rpety
	so
	 
	 
	Kareš

	IV.A
	
	0
	8
	0
	1
	Stašov B
	-
	Chodouň
	ne
	10.15
	
	Chvátal

	8.kolo
	
	0
	8
	0
	2
	Baník Mořina
	-
	Chrustenice
	so
	
	
	Kušo

	
	
	0
	8
	0
	3
	SK Chyňava
	-
	Endeco Zdejcina
	ne
	
	
	Marx

	
	
	0
	8
	0
	4
	FC Liteň
	-
	FK Stejstav Hýskov B
	ne
	
	
	Krupa

	 
	 
	0
	8
	0
	5
	Durisol Všeradice B
	-
	Osov
	ne
	14.00
	 
	Šnajdr

	IV.B
	
	0
	8
	0
	1
	Chaloupky
	-
	SK Tlustice B
	so
	13.00
	Komárov
	Chvátal

	8.kolo
	
	0
	8
	0
	2
	Slovan Lochovice B
	-
	Drozdov B
	ne
	
	
	Kareš

	
	
	0
	8
	0
	3
	Zaječov
	-
	SK Doubravan Újezd B
	so
	
	
	Pos

	
	
	0
	8
	0
	4
	Praskolesy B
	-
	Spartak TOS Žebrák B
	ne
	
	
	Koza

	 
	 
	0
	8
	0
	5
	SK Rpety B
	-
	FK Komárov B
	ne
	14.00
	 
	Kušo

	OPD
	
	0
	1
	0
	1
	SK Chyňava
	-
	Drozdov
	so
	10.15
	
	Zuska

	1.kolo
	
	0
	1
	0
	2
	Hostomice
	-
	FK Olympie Zdice
	ne
	10.15
	
	Koldová

	
	
	0
	1
	0
	3
	Horymír Neumětely
	-
	Hudlice
	so
	13.00
	
	Belanský

	 
	 
	0
	1
	0
	4
	Durisol Všeradice
	-
	FK Komárov
	so
	13.00
	 
	Kareš

	OPstŽ:
	0
	8
	0
	1
	SK Tetín
	-
	SK Tlustice
	ne
	13.30
	
	Anýž

	8.kolo
	
	0
	8
	0
	2
	Podluhy/Rpety
	-
	Nižbor/Chyňava
	so
	14.00
	
	Koldová

	
	
	0
	8
	0
	3
	Zaječov
	-
	Vysoký Újezd
	so
	14.00
	
	Pos

	
	
	0
	8
	0
	4
	Slovan Lochovice
	-
	Spartak TOS Žebrák
	ne
	14.00
	
	Kareš

	
	
	0
	8
	0
	5
	AFK Loděnice
	-
	FK Olympie Zdice
	ne
	14.00
	
	Špicl

	
	
	0
	8
	0
	6
	Horymír Neumětely
	-
	Újezd /Drozdov
	ne
	10.15
	
	Pos

	 
	 
	0
	8
	0
	7
	Durisol Všeradice
	-
	FK Komárov
	ne
	12.00
	 
	Šnajdr

	OPmlŽA:
	0
	8
	0
	1
	FK Králuv Dvůr A
	-
	Český lev-Union Beroun B
	po
	16.30
	
	

	8.kolo
	 
	0
	8
	0
	2
	FK Králuv Dvůr B
	-
	FK Stejstav Hýskov
	po
	16.30
	 
	 

	10.kolo
	 
	1
	0
	0
	1
	FK Králuv Dvůr A
	-
	FK Stejstav Hýskov
	st
	16.30
	
	

	OPmlŽB:
	0
	8
	0
	1
	Cerhovice/Drozdov
	-
	FK Hořovicko
	pá
	17.00
	
	

	8.kolo
	
	0
	8
	0
	3
	Rpety/Podluhy
	-
	Neumětely/Všeradice
	pá
	17.00
	
	

	 
	 
	0
	8
	0
	4
	FK Komárov
	-
	Praskolesy
	pá
	17.00
	 
	Šnajdr

	3. Česká liga žen - D
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Baník Mořina
	-
	TJ ZKZ Horní Bříza
	so
	13.00
	 
	Kušo

	Č.liga - žáci - U15-U14
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ČLU Beroun
	-
	Slavia
	so
	10.00
	(11.45)
	Štrincl, Hůla, Špicl

	Č.liga - žáci - U13-U12
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ČLU Beroun
	-
	Benešov
	ne
	10.00
	(11.45)
	Klečka, Špicl

	KP - dorost
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ČLU Beroun
	-
	Sp. Příbram
	ne
	10.15
	(12.30)
	Zelenda, Divílek, Krůta

	OFS Beroun - 19. - 21.10.2012 - úřední začátek v 15.30 hodin 
	 
	 
	 
	 

	OP:
	
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov
	-
	Stašov
	so
	
	
	Bidšovský, Vlachopulos, Krbec

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	FC Freyburg Trubín
	-
	Praskolesy
	ne
	
	
	Krůta, Špicl, Kros

	
	
	0
	9
	0
	3
	FK Olympie Zdice
	-
	Horymír Neumětely
	so
	
	
	Kareš, Šnajdr, Plecitý

	
	
	0
	9
	0
	4
	SK Doubravan Újezd
	-
	Karlštejn
	so
	
	
	Knotek, Hájek, Koldová

	
	
	0
	9
	0
	5
	Český lev Union-Beroun B
	-
	Slavoj Osek
	ne
	
	Na Ostrově
	Egrt, Spiegl, Kušo

	
	
	0
	9
	0
	6
	SK Nižbor
	-
	Chlumec
	so
	
	
	Marx, Pecka, Zuska

	 
	 
	0
	9
	0
	7
	SK Tlustice
	-
	Sparta Podluhy
	so
	 
	 
	Sekerka, Krupa, Ryska

	III.A
	
	0
	9
	0
	1
	Kublov
	-
	SK Tetín
	ne
	10.15
	
	Kros

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	FK Svatá
	-
	SK Cembrit Beroun-Závodí
	ne
	
	
	Kareš

	
	
	0
	9
	0
	3
	Srbsko
	-
	VČS Tmaň
	ne
	
	
	Koza

	
	
	0
	9
	0
	4
	Hudlice
	-
	AFK Loděnice  B
	ne
	
	
	Anýž

	
	
	0
	9
	0
	5
	Vysoký Újezd
	-
	Čechie Nový Jáchymov
	so
	
	
	Špicl

	
	
	0
	9
	0
	6
	SK Nižbor B
	-
	Lužce
	ne
	14.00
	
	Hájek

	 
	 
	0
	9
	0
	7
	Ostrovan Zadní Třebáň
	-
	Broumy
	so
	 
	 
	Kušo

	III.B
	
	0
	9
	0
	1
	SK Rpety
	-
	Slavoj Osek B
	so
	
	
	Chvátal

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Felbabka
	-
	Durisol Všeradice
	ne
	14.00
	
	Marx

	
	
	0
	9
	0
	3
	FK Olympie  Zdice B
	-
	Horymír Neumětely B
	ne
	
	
	Chvátal

	
	
	0
	9
	0
	4
	Drozdov
	-
	Hostomice B
	so
	
	
	Belanský

	
	
	0
	9
	0
	5
	SK Březová 08
	-
	Slovan Lochovice
	so
	12.30
	
	Vodička

	
	
	0
	9
	0
	6
	Běštín
	-
	Vižina
	ne
	14.00
	
	Plecitý

	 
	 
	0
	9
	0
	7
	Union Cerhovice B
	-
	Litavan Libomyšl
	so
	 
	 
	Veverka

	IV.A
	
	0
	9
	0
	1
	Osov
	-
	Stašov B
	so
	12.30
	
	Kros

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	FK Stejstav Hýskov B
	-
	Durisol Všeradice B
	ne
	
	
	Setnička

	
	
	0
	9
	0
	3
	Endeco Zdejcina
	-
	FC Liteň
	ne
	
	
	Sekerka

	
	
	0
	9
	0
	4
	Chrustenice
	-
	SK Chyňava
	ne
	
	
	Krupa

	 
	 
	0
	9
	0
	5
	Chodouň
	-
	Baník Mořina
	ne
	10.15
	 
	Krbec

	IV.B
	
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov B
	-
	Chaloupky
	ne
	
	
	Ryska

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Spartak TOS Žebrák B
	-
	SK Rpety B
	ne
	
	
	Vodička

	
	
	0
	9
	0
	3
	SK Doubravan Újezd B
	-
	Praskolesy B
	ne
	
	
	Vlachopulos

	
	
	0
	9
	0
	4
	Drozdov B
	-
	Zaječov
	ne
	
	
	Bidšovský

	 
	 
	0
	9
	0
	5
	SK Tlustice B
	-
	Slovan Lochovice B
	ne
	 
	 
	Šnajdr

	OPD
	
	0
	2
	0
	1
	Drozdov
	-
	FK Komárov
	ne
	10.15
	
	Koldová

	2.kolo
	
	0
	2
	0
	2
	Hudlice
	-
	Durisol Všeradice
	ne
	12.30
	
	Anýž

	
	
	0
	2
	0
	3
	FK Olympie Zdice
	-
	Horymír Neumětely
	so
	10.15
	
	Veverka

	 
	 
	0
	2
	0
	4
	SK Chyňava
	-
	Hostomice
	so
	10.15
	 
	Rylich

	OPstŽ:
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov
	-
	SK Tetín
	ne
	13.00
	
	Palek

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Újezd /Drozdov
	-
	Durisol Všeradice
	ne
	13.00
	
	Vlachopulos

	
	
	0
	9
	0
	3
	FK Olympie Zdice
	-
	Horymír Neumětely
	ne
	13.30
	
	Chvátal

	
	
	0
	9
	0
	4
	Spartak TOS Žebrák
	-
	AFK Loděnice
	ne
	13.30
	
	Vodička

	
	
	0
	9
	0
	5
	Vysoký Újezd
	-
	Slovan Lochovice
	so
	13.00
	
	Špicl

	
	
	0
	9
	0
	6
	Nižbor/Chyňava
	-
	Zaječov
	so
	13.00
	
	Zuska

	 
	 
	0
	9
	0
	7
	SK Tlustice
	-
	Podluhy/Rpety
	so
	13.00
	 
	Ryska

	OPmlŽA:
	0
	9
	0
	2
	Liteň/Zad.Třebáň
	-
	Hudlice
	pá
	16.30
	
	Hájek

	9.kolo
	 
	0
	9
	0
	4
	FK Stejstav Hýskov
	-
	Český lev-Union Beroun B
	pá
	16.30
	 
	 

	OPmlŽB:
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov
	-
	Cerhovice/Drozdov
	pá
	16.30
	
	Veverka

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Praskolesy
	-
	Rpety/Podluhy
	pá
	16.30
	
	Kušo

	 
	 
	0
	9
	0
	3
	Neumětely/Všeradice
	-
	FK Olympie Zdice
	pá
	16.30
	 
	 


Petr Milfait
